

[Lue tämä viesti selaimessasi](#)



## LASTU - Lapin järjestötoiminnan uutiskirje

Julkaisemme Lapin järjestötoiminnan uutiskirjettä kolme-neljä kertaa vuodessa. Uutiskirje sisältää ajankohtaista tietoa Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen ja sen hankkeiden toiminnasta Lapin järjestö- ja yhdistyskentällä sekä tietoa koulutuksista ja tapahtumista. Uutiskirje on suunnattu Lapin järjestöissä ja järjestöyhteistyötä tekevissä organisaatioissa toimiville työntekijöille ja vapaaehtoisille sekä kaikille järjestötoiminnasta kiinnostuneille.

Uutiskirjeen sisällön tuottaa [Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry.](#)

---

[Etsimme toiminnanjohtajaa! - Lue lisää!](#)

---

## Tapahtumat

**Syyspäivät 14.-15.9. Pyhällä!**



Perinteikkäitä Lapin sosiaali- ja terveysturvan syyspäiviä vietetään Pyhällä teemalla ”Sosiaalisen hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistäminen – yhteinen tehtävämme”. Syyspäivät järjestetään 14.-15.9.2023 aivan tunturikylän keskellä sijaitsevassa Luontokeskus Naavassa. Kahden päivän aikana on luvassa kattavasti ajankohtaisia ja asiantuntevia puheenvuoroja, verkostoitumista sekä aikaa yhteiselle keskustelulle.

[Lue lisää ja ilmoittaudu 1.9. mennessä!](#)

## Pestuumarkkinat 13.9.



Onko Teidän järjestöllänne mahdollisuus tarjota Lapin AMK:n (lukuvuosi 2023–2024) tai Lapin yliopiston (syksy 2023) opiskelijalle tai opiskelijoille vapaaehtoistyön jaksolle harjoittelupaikka?

Harjoittelussa opiskelija voi esim. osallistua erilaiseen ryhmätoimintaan, tapahtumien järjestämiseen ja organisointiin tai suunnitella järjestön kanssa yhteistyössä muita sovittuja tehtäviä.

Jos teiltä löytyy vapaaehtoistyön harjoittelupaikkoja, ilmoita ne [tällä lomakkeella](#) 15.8.2023 mennessä.

## Lähellä.fi info 15.8.

Tässä infossa teemana on Lähellä.fi leijuke (widget) - mitä hyötyä siitä on ja miten saan sen käyttöön esimerkiksi oman yhdistykseni nettisivuille?

Ilmoittaudu mukaan 14.8.2023 mennessä tästä linkistä:

<https://link.webropolsurvey.com/S/33A11EDA90455882>



## YHDESSÄ-seminaaripäivät / Kokemuksesta Voimaa!



Tänä vuonna Lapin kokemusosaamisen verkoston seminaari Kokemuksesta Voimaa! järjestetään yhteistyössä Finfamily Mielenterveysomaisten keskusliiton kanssa.

**Toivotammekin kaikki tervetulleeksi Yhdessä-seminaaripäiville 5-6.10.2023!**

Voit osallistua kaksipäiväiseen seminaariin joko etäyhteydellä tai paikan päällä Lapin yliopistolla. Seminaarissa saat tietoa ja välineitä mielenterveysomaisten kohtaamiseen, kokemusosaamisen

hyödyntämiseen ja palveluiden kehittämiseen.

[Lue lisää](#)

## Seuraavat HYTETU-aamukahvit 1.9.

Tervetuloa avoimille HYTETU-aamukahveille! Aiheet ovat nostoja koskien alueellista hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämistä. Tapaamisissa on paikalla yksi tai useampi asiantuntija alustamassa aihetta, jonka jälkeen on mahdollisuus kysyä, keskustella ja kommentoida.

[Lue lisää](#)



## Uutiset

### Etsimme järjestöistä ja yhdistyksistä yhteistyökumppaneita Laphan osallisuusviikolle ympäri Lappia

**Kiinnostaisiko lähteä mukaan järjestämään yhteistyökumppanina Lapin hyvinvointialueen ja Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen kanssa kansalaistilaisuus paikkakunnallanne?**



Lapin hyvinvointialue etsii yhteistyökumppaneita mukaan järjestämään kansalaistilaisuuksia strategian toteuttamishelmien valmisteluun liittyvällä osallisuusviikolla. Kansalaistilaisuuksissa alueen asukkaat, järjestöt, henkilöstö ja muut toimijat pääsevät kertomaan näkemyksiään ja ideoitaan hyvinvointialueen toimintaa koskien! Yhteistyökumppanit voivat tarjota esim. tiloja tilaisuuksien järjestämispaikoiksi ja/tai henkilöitä mukaan järjestämään kansalaiskeskusteluita.

[Lue lisää](#)

## Pohjoisen yhteisöjen tuki - Majakka ry järjestää järjestötoiminnan peruskurssin syksyllä 2023

# Järjestötoiminnan peruskurssi Syksy 2023

**6.9.2023 klo 17-19**

Osa 1: Järjestötoiminnan perusteet, rahoitus ja arkistointi

**13.9.2023 klo 17-19**

Osa 2: Yhdistyksen hallituksessa toimiminen - vastuut ja velvollisuudet sekä ajantasainen osaaminen

**20.9.2023 klo 17-19**

Osa 3: Pienen yhdistyksen talous- ja tositeasiat, digitaalisuus

**4.10.2023 klo 17-19**

Osa 4: Järjestön kirjanpito ja tilinpäätös

**11.10.2023 klo 17-19**

Osa 5: Yhdistyksen perustaminen, lopettaminen sekä yhdistykseen liittyminen ja siitä eroaminen

**Paikka:** Meri-Lapin järjestökeskus - Majakka  
tai etänä Teamsissa

**Hinta:** Majakan jäsenjärjestöille ilmainen, muille 5 euroa per teema

**Kouluttaja:** Maarit Pulkkinen, Ammattiopisto Lappia

**Ilmoittautuminen:** <https://bit.ly/peruskurssi2023>



Ilmoittautuminen: <https://bit.ly/peruskurssi2023>



# Yhdistykseltä

## VASA 2-hankkeen kuulumisia

Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys toimii VASA 2-hankkeen osatoteuttajana. Hankkeen järjestöyhteistyön kuulumisia voit seurata Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen Facebook-tililtä ja nettisivuilta.

Kutsu meidät esittelemään hanketta tai hanketiimiätutustumaan oman yhdistyksesi toimintaan! Ota yhteyttä Vilmaan p. 040 164 6696, vilma.portti(at)lapinsotu.fi



### Ajankohtaista syksyllä 2023:

- Arkeen Voimaa -ryhmänohjaajakoulutus toteutuu Kemissä 13.-14.9. ja 20.-21.9.2023, ammattilaiset sekä koulutetut kokemustoimijat ja kokemusasiantuntijat voivat ilmoittautua suoraan ryhmänohjaajakoulutukseen. Arkeen Voimaa -asiakasryhmä alkaa lokakuussa etäyhteydellä sekä Torniossa. Kaikki asiakasryhmä käyneet voivat hakea myös ryhmänohjaajakoulutukseen – lue lisää ja katso ilmoittautumisohjeet [tästä linkistä painamalla](#).
- Hyvinvointilähetteen linkkihenkilökoulutus alkaa 19.9., tervetuloa infopäivään 5.9. klo 9-11. Lisätiedot koulutuksesta ja ilmoittautuminen löytyvät [tästä linkistä painamalla](#).
- Syksyn ensimmäiset hytetu-aamukahvit saivat hyvän vastaanoton, seuraavat järjestetään pe 1.9.2023 klo 8:15-9:00 aiheella ”Hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimet”, [liity ja lue lisää täältä](#).
- VASA 2 -hankkeen hytetu-palvelukonseptiin ja sen toimintamalleihin voit tutustua [Lapin hyvinvointipäivillä Rovaniemellä 16.-17.8.2023](#), [Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen Syyspäivillä Pyhällä](#) ja [YHDESSÄ-seminaaripäivillä Rovaniemellä 5.-6.10.2023](#).

---

## Liity Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen jäseneksi!



Yhdistyksen jäsenmaksu on henkilöjäseneltä 30 €/vuosi ja yhteisöjäseniltä 50 €/vuosi.

#### Jäsenetuina mm.

- Ilmaiset kokoustilat iltaisin ja viikonloppuisin noin 10 henkilölle esim. hallituksen kokoukset, illanvietot, ryhmätoiminta. Käytössä hyvin varusteltu keittiö ja saunatilat. Sijainti Rovaniemen keskustassa.
- 10% alennus sosiaali- ja terveysturvan syyspäivien osallistujamaksusta

[Lue lisää ja liity nyt!](#)

## Lapin yhdistykset ja hankkeet esittäytyvät

Haluatko esitellä tässä yhdistystäsi tai yhdistyksesi hanketta - ota yhteyttä

[info@lapinsotu.fi](mailto:info@lapinsotu.fi)

## Yhteystiedot



Lapin sosiaali- ja  
terveysturvayhdistys ry

Osoitteemme:  
Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry  
Kansankatu 13 A 28  
Rovaniemi 96100  
Finland

[Add us to your address book](#)

*Copyright (C) 2023 Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry. All rights reserved.*

Saat tämän viestin koska olet tilannut LASTU- uutiskirjeen joko lapinsotu.fi-sivustolla tai vanhoilla lappilaiset.fi-sivuilla.

Etkö halua saada näitä viestejä?

Voit perua tilauksen [tästä](#)

